

# Årsredovisning

## Bullervalla AB

Org.nr 556584-9915

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bullervalla AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19/6 2023.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Katrineholm den 19/6 2023



Bo Karlsson

# Årsredovisning

## Bullervalla AB

Org.nr 556584-9915

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

2023052120289

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Bullervalla AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

Säte: Katrineholm

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och maskinentreprenad inom bygg, mark och väg.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bullervalla Maskin AB (556771-9553) med säte i Katrineholm. Bullervalla AB har sitt säte i Katrineholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 639	1 038	1 472	476
Resultat efter finansiella poster	58	55	-44	-210
Soliditet (%)	62,8%	89,6%	81,5%	87,9%

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad verksamhet under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	200 000	20 000	389 904	-2 210
Disposition enligt beslut av årets årsstämman:			-2 210	2 210
Årets resultat				-1 195
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>20 000</b>	<b>387 694</b>	<b>-1 195</b>

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	387 694
Årets vinst	-1 195
	<b>386 499</b>

disponeras så att

Till aktieägarna utdelas	0
I ny räkning överföres	386 499
	<b>386 499</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	1		
Nettoomsättning		1 639 205	1 038 133
Övriga rörelseintäkter		20 107	170 219
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 659 312</b>	<b>1 208 352</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-943 881	-492 271
Övriga externa kostnader		-614 949	-609 111
Personalkostnader	2	-8 666	-8 412
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-31 820	-42 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 599 316</b>	<b>-1 152 714</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 997</b>	<b>55 637</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 670	-625
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 623</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 374</b>	<b>55 012</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-76 109	-80 427
Förändring av överavskrivningar		17 111	23 250
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-58 998</b>	<b>-57 177</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-624</b>	<b>-2 165</b>
Skatt på årets resultat		-571	-45
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 195</b>	<b>-2 210</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 611	28 431
		<b>59 611</b>	<b>28 431</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000	1 000
		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 611</b>	<b>29 431</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		755 303	182 693
Fordringar hos koncernföretag		0	80 552
Övriga fordringar		42 100	42 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 800	142 263
		<b>853 203</b>	<b>448 087</b>
<i>Kassa och bank</i>	4	51 243	215 846
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>904 447</b>	<b>663 933</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>965 058</b>	<b>693 364</b>

## Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		387 694	389 904
Årets resultat		-1 195	-2 210
		<b>386 499</b>	<b>387 694</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>606 499</b>	<b>607 694</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Överavskrivningar			17 111
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>17 111</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		107 918	47 751
Skulder till koncernföretag		95 557	0
Övriga skulder		155 084	20 808
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>358 558</b>	<b>68 559</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>965 058</b>	<b>693 364</b>

2023062120293

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20,6 %.

### Not 2. Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0
	0	0

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 600	214 600
Årets anskaffningar	63 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>277 600</b>	<b>214 600</b>
Ingående avskrivningar	-186 169	-143 249
Årets avskrivningar	-31 820	-42 920
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-217 989</b>	<b>-186 169</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 611</b>	<b>28 431</b>

**Not 4. Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Rådande omständigheter kring kriget i Ukraina samt sanktioner till Ryssland och Belarus bedöms i nuläget ej ha någon väsentlig påverkan på bolaget. Företagsledningen fortsätter följa utvecklingen och vidtar åtgärder vid behov.

**Not 5. Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

**Not 6. Eventualförpliktelser**

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Katrineholm den 19 / 6 2023



Bo Karlsson  
Styrelseledamot